1

省国资委拟申报江苏工匠和江苏大工匠
候选人公示

根据《省人力资源社会保障厅关于印发江苏技能大奖评选表彰

方案（试行）的通知》（苏人社函〔2021〕398号）要求，省国资委

拟申报吴春为江苏大工匠候选人；王志刚等 5名同志为江苏工匠候

选人。为广泛听取群众意见，接受群众监督，现将拟申报候选人予

以公示。

一、拟申报江苏大工匠候选人

吴  春  南京金陵饭店股份有限公司北京金陵饭店行政总厨

二、拟申报江苏工匠候选人

王志刚  国信集团射阳港发电有限责任公司高级工程师

孙洪滨  江苏扬子江高速通道管理有限公司高级工程师

唐运成  江苏苏豪蚕种有限公司总经理助理

吴建群  徐矿集团张双楼煤矿综采一区高级技师

张红光  苏盐井神股份有限公司特级技师（高级工程师）

公示时间：2021年 11月 8日至 2021年 11月 12日。公示期间，

任何单位和个人对公示的候选人有异议的请于 11月 12日 18时前以

电话、传真、电子邮件和信函等方式向省国资委群众工作处反映（信

函以到达日邮戳为准）。

联系电话：83516167，传真：83516131

联系地址：江苏省南京市玄武区中山路 338号苏粮国际大厦，

邮政编码：210008，电子邮箱：260191620@qq.com。

省国资委

2021年 11月 8日

mailto:260191620@qq.com